

148/2012

Dodávateľ:

František MARTVOŇ - STAMAR
 Lán č. 647/49
 029 52 Hruštín



IČO: 32 273 827
 DIČ: 1020465787
 IČ DPH: SK1020465787

Živnostenský register OÚ Námestovo
 č. 507 - 3408

Faktúra č.: 2012127

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2012127
 Konšt. symbol: 0008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Dátum dodania: 31.08.2012
 Dátum vystavenia: 31.08.2012
 Dátum splatnosti: **14.09.2012**
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Peňažný ústav: SLSP, a.s.
 Pobočka: Námestovo
 Číslo účtu: **54192626/0900**
 IBAN:
 SWIFT:

Odberateľ:

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 s MATERSKOU ŠKOLOU**

029 52 B a b í n**Slovenská republika**

IČO: 37810278

IČ DPH:

Prevádzka:

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Poverená osoba:

je v súlade s § 9 zákona 562/2001 Z.z. o rovnosti

kontrola a vykonávanie auditu a rozpočtov

dňa: 31.08.2012 podpis: [signature]

Fakturujeme Vám:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
01	retiazka	0,900 m		1,875	1,69	2,26	20
02	visiaci zámok	1,000 ks		2,083	2,08	2,50	20
03	lepidlo Flex	15,000 ks		7,083	106,25	8,50	20
04	jadrová omietka	20,000 ks		3,916	78,32	4,70	20
05	penetrácia	1,000 ks		17,083	17,08	20,50	20
06	obklad krížik	2,000 ks		0,416	0,83	0,50	20
07	oceľová kotva	4,000 ks		0,333	1,33	0,40	20
08	oceľová kotva	2,000 ks		0,250	0,50	0,30	20
09	uholník 30	20,000 ks		0,208	4,16	0,25	20
10	sk. drevo	5,000 ks		0,050	0,25	0,06	20
11	cement	1,000 ks		2,125	2,13	2,56	20
12	obkladová lišta	22,000 ks		1,325	29,15	1,59	20
13	spojovací mostík	2,000 ks		17,083	34,17	20,50	20
14	Termalica 5	5,000 ks		0,758	3,79	0,91	20
15	silikón	2,000 ks		3,275	6,55	3,93	20
16	špár. biela	1,000 ks		4,125	4,13	4,96	20
17	sk. drevo 4x16	1,000 ks		0,033	0,03	0,04	20
18	sk. drevo 3,5x30	1,000 ks		0,058	0,06	0,07	20
19	sk. drevo 4x30	2,000 ks		0,083	0,17	0,10	20
20	rohovník biely	4,000 ks		3,325	13,30	3,99	20
21	sk. drevo 4x30	4,000 ks		0,083	0,33	0,10	20
22	hmoždinka pr. 6	5,000 ks		0,066	0,33	0,08	20
23	natíkačka	14,000 ks		0,025	0,35	0,03	20
24	bit PZ 2	1,000 ks		0,400	0,40	0,48	20
25	petlica	2,000 ks		0,666	1,33	0,80	20
26	visiaci zámok	2,000 ks		1,166	2,33	1,40	20
27	petlica	1,000 ks		1,000	1,00	1,20	20
28	sk. drevo 4,5x50	5,000 ks		0,108	0,54	0,13	20
29	sk. drevo 3,5x40	5,000 ks		0,083	0,42	0,10	20
30	hmoždinka plátok pr. 8	5,000 ks		0,166	0,83	0,20	20
31	hmoždinka plátok pr. 10	5,000 ks		0,208	1,04	0,25	20
32	sk. metrická 10x70	1,000 kg		1,800	1,80	2,16	20
33	sk. metrická 10x50	0,200 kg		1,408	0,28	1,70	20
34	matica M 6	2,000 ks		0,333	0,67	0,40	20
35	tyč na schody	5,000 ks		0,691	3,46	0,83	20
36	očko	10,000 ks		0,100	1,00	0,12	20

5 % zľava na pol. 01 - 36

-1,000 ks

16,104

-16,10

19,32 20

Pokračovanie dokladu: Faktúra č.: 2012127

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	305,98	61,23

Zaokrúhlenie:

0,00

Celkom:

367,21

Záloha:

0,00

K úhrade:

367,21 EUR

FAKTÚRA ZÁROVEŇ SLUŽI AKO DODACÍ LIST. Ďakujeme Vám za objednávku.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
MATERSKOU ŠKOLOU
BABÍN č.37 ②

Tel.číslo: 0905 279 334, e-mail: stamar@orava.sk

WWW: www.stavebniny-stamar.sk

Vystavil: Martvoň

FRANTISEK MARTVOŇ

STAMAR

029 52 HRUŠTÍN 647/49 ②

029 273 827 IČDPH:SK/020465787

Tel.: 043/5577687

Podpis a pečiarka

Prevzal:

Podpis a pečiarka